



AUSTROTHERM TÜRKİYE'DEN GEOFOAM ALANINDA BİR İLK DAHA:

“Geofoam: İnşaat Mühendisliğinde EPS Blok Uygulamaları” Kitabı

Austrotherm Türkiye, geofoam alanına önemli bir katkıda bulundu. Alanında bir kaynak kitap niteliği taşıyan “Geofoam: İnşaat Mühendisliğinde EPS Blok Uygulamaları” kitabını hem Türkçe hem de İngilizce dil seçeneği ile sektör profesyonellerinin kullanımına sundu.

Austrotherm Türkiye, Türkiye’den ve dünyadan vaka örneklerinin analizlerinin yer aldığı, geofoam teknolojisinin tüm çerçeveleriyle ele alındığı, uygulama sırasında dikkat edilecek hususlara, kullanım alanlarına, proje ve tasarım süreçlerine değinilen “Geofoam: İnşaat Mühendisliğinde EPS

Blok Uygulamaları” kitabını sektör profesyonellerinin kullanımına sunarak, geofoam alanına önemli bir katkıda bulundu.

Schmid Industrieholding ve Austrotherm’in katkılarıyla Doç. Dr. Abdullah Tolga Özer tarafından hazırlanan geofoam kitabı, geofoam teknolojisini daha yakından tanı-

ma, Türkiye ve dünyadaki projeleri detayları ile inceleme imkanı sunuyor. Alanında benzersiz bir kaynak kitap özelliği taşıyan “Geofoam İnşaat Mühendisliğinde EPS Blok Uygulamaları” kitabı 2021 yılında Türkçe dil seçeneğinin yanı sıra İngilizce olarak da yayımlandı.

Austrotherm'e Yalıtıma Katkı Özel Ödülü

Austrotherm, "Geofoam: İnşaat Mühendisliğinde EPS Blok Uygulamaları" kitabı ile Yalıtım Sektörüne Katkı Özel Ödülü'nün sahibi oldu.

Yalıtım dergisi tarafından 18.si düzenlenen Yalıtım Sektörü Başarı Ödülleri 13 Nisan 2021 Salı günü gerçekleştirilen oylama ile sahiplerini bulurken, Austrotherm geofoam kitabı ile yalıtım sektörüne katkı özel ödülüne layık görüldü.

Schmid Industrieholding ve Austrotherm'in katkılarıyla Doç. Dr. Abdullah Tolga Özer

ve Austrotherm Türkiye geoBLOCK® ekibi tarafından hazırlanan "Geofoam: İnşaat Mühendisliğinde EPS Blok Uygulamaları" kitabı Türkiye'den ve dünyadan vaka analizlerine, geofoam teknolojisinin avantajlarına ve kullanım alanlarına, uygulama sırasında dikkat edilecek hususlara, projelendirme ve tasarım süreçlerine değinen son derece kapsamlı bir kaynak kitap.

